**\* (Kronika pożarów).** Podług otrzymanych z 10 gubernij kraju tutejszego wiadomości, w drugiej połowie grudnia r. b. miały miejsce znaczniejsze pożary w następujących miejscach:

1) *W gubernji warszawskiej:* w dniu 25 grudnia (6 stycznia 1870 r.), w m. Jadowie (w pow. radimskim), spaliła się karczma murowana, w której znalazł śmierć w płomieniach Iwan Stepańczuk żołnierz z pułku 7-go żmudzkiego grenadierów, a żołnierz z tegoż pułku Kiryłow uległ mocnemu poparzeniu; żołnierze ci naówczas stali kwatery. Straty podane są na rs. 1,120.

Sprawcą podpalenia okazał się włóścianin z tejże wsi, Antoni Barczewski; — w dniu 26 listopada (8 grudnia) we wsi Wilczkowicach-dolnych (w pow. kozienickim) spaliła się stodoła, zaasekurowana na rs. 2,700, wraz ze zbożem, również ubezpieczonym na rs. 15,620.

5) *W gubernji kieleckiej:* w dniu 22 grudnia (3 stycznia 1870 r.), we wsi Mozgowie (w pow. pinczowskim) spalił się dom i stajnia, zaasekurowane na rs. 275.

6) *W gubernji lubelskiej:* w dniu 2 (15) grudnia we wsi Kolonji-Grabowskiej (w pow. janowskim) spalił się niedobudowany jeszcze dom włóściański wraz z dwójkiem dzieci włóścianki Pest; — w dniu 19 (31) grudnia we wsi Brzozowej-Gaci (w pow.

Że skoro podający przekonywa weksłami na ogólną sumę rs. 642 do Symchy Lilienthal trasowanymi i przez niego akceptowanymi, że tenże Lilienthal sumy rs. 342, z jednego z powyższych weksli przypadającej, mimo upływu terminu i zrobionego pod dniem 5 (17) Stycznia r. b. protestu niezaspokoił, a według kontraktu urzędowego na dniu 25 Listopada (7 Grudnia) 1869 r. sporządzonego i w dniu 3 (15) Grudnia r. b. przy podaniu do Prezesa Trybunału Handlowego celem publikacji onego, złożonego, Lilienthal sprzedawszy swój handel z towarami z pod Nr. 584 Małce z Lilienthalów Fenigstein za sumę już poprzednio jakoby pobraną rs.

Mocą tego wyroku w pierwszej instancji pod tymczasową egzekucją mimo opozycji i apelacji wydanego, zawieszenie którego na tablicy Trybunału i podanie go do pism Kuratorom poleca.

(podp.) Brzeziński V. Prezes.

(—) Andrychiewicz Podpisarz.

Zalecamy i rozkazujemy etc.

Za zgodność etc.

Warszawa d. 15 (27) Stycznia 1870 r.

(L. S.) (podp.) W. Andrychiewicz

Podpisarz Trybunału Handlowego

w Warszawie.

N. D. 778. Dyrekcja Główna

Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego.

Na skutek żądania przez stronę interesowaną wniesionego, a właściwymi dowodami popartego i w zastosowaniu się do art. 3 Najwyższego Ukazu z dnia 14 (26) Grudnia 1865 r. o poszukiwaniu zagubionych lub skradzionych listów Zastawnych lub kuponów, podaje do powszechnej wiadomości, że Stanisław Wunster, we wsi Kotłowie pod Ostrowem w Wielkim Księstwie Poznańskim zamieszkały, utracił Listy Zastawne Okresu 3.

a) Serji 1 lit. E. N. 124,170, 127,648.

b) Serji 2 lit. E. Nr. 286,535, wszystkie bez kuponów.

Ostrzega się przeto, że obieg powyższych Listów zakwestjonowany niniejszym zostaje, i że wskutku tego każdy nabywca Listu zakwestjonowanego byłby powołany przez poszkodowanego do rozprawy sądowej o własność zakwestjonowanego Listu Zastawnego.

Warszawa d. 16 (28) Stycznia 1870 r.

p. o. Prezesa

Generał Lejtnant, Gieczewicz.

p. o. Pisarza, Damięcki.

N. D. 839. Sędzia Komisarz Masy
Upadłości Symchy Lilienthal.

Wzywa wierzycieli tej masy, ażeby się w dniu 29 Stycznia (11 Lutego) r. b. o godzinie 4 z południa, stawili w Trybunał Handlowy w Warszawie pod Nr.

Do regulacji spadków po śmierci.

1. Józefa Jasiewicza, wierzyciela sumy rs. 1,962, na nieruchomości warszawskiej № 411 ubezpieczony.

2. Katarzyny z Zakrzewskich Kamońskiej, wierzycielki sumy rs. 4,500, na dobrach Skłęczki Okręgu Orlowskiego, z odnoszącym się warunkiem w Dziale III zapisanej, termin na dzień 3 (15) Sierpnia 1870 r. wyznaczony został.

Jan Masłowski.

Do regulacji spadku po śmierci Szpasy Grünfeld, wierzyciela sumy rs. 3,750, na dobrach Nowa-Wieś, z Okręgu Włocławskiego ubezpieczonej, termin na dzień 10 (22) Sierpnia 1870 r. wyznaczony został.

Jan Masłowski.

N. D. 835. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej
w Kaliszu.

Po zgonie:

1. Ksawery Kollety Rembelskiej co do rs. 15,000, na dobrach Wrząca-Mała z Okręgu Konińskiego, pod № 2.

2. Marcjanny i Michała małżonków Bielawskich, co do własności nieruchomości № 516 w Kaliszu położonej.

1,200 i rs. 900, pod № 36 a. b. na dobrach Biskupie z Okręgu Pyzdrowskiego; i) rs. 12,000, pod № 39 i rs. 2,092 kop. 57/3, pod № ad 31 na dobrach Stawiszyn, wszystkich w Dziale IV wykazu ubezpieczonych.

Toczy się postępowanie spadkowe, do uregulowania którego, termin na dzień 28 Lipca (9 Sierpnia) 1870 r. przed sobą w Kaliszu wyznaczam.

Zenon Łopuski.

N. D. 509. Pisarz Kancelarii Ziemiańskiej
w Płocku.

Po nastąpieniu śmierci.

1. Augustyna Lipińskiego współwłaściciela dóbr Jarluty małe z Przasnyskiego.

2. Antoniego Żółtowskiego wierzyciela na dobrach Smardzewo Jasionki lit. A z okręgu Płockiego.

3. Franciszka Żorawskiego wierzyciela na dobrach Białowierzyno z okręgu Lipnowskiego.

4. Florjana Błażeja dwóch imion i Marjanny małżonków Gadomskich wierzycieli na dobrach Chmielorek z okręgu Przasnyskiego.

Otworzyły się postępowania spadkowe do regulacji których przed podpisaniem w Płocku termin na dzień 1 (13) Maja 1870 r. wyznaczony został.

Płock d. 10 (22) Stycznia 1870 r.

Ludwik Rylski.

## LICYTACJE. — ТОРГИ.

N. D. 863. Magistrat Miasta Warszawy.

Podaje do wiadomości powszechnej, że w d. 17 Lutego (1 Marca) r. b. o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali posiedzeń Ma-

gistratu licytacja in plus przez opieczetowane deklaracje na 2 letnie t. j.

(wypisać literami) podając się wszelkim obowiązkom zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonych.

Kwit na złożone w Kasie Głównej Ekonomicznej Miasta Warszawy wadium w ilości rs. 10 i na koszt ogłoszenia rs. 10 przy niniejszym załączam.

Stale moje zamieszkanie w N. N. pisalem dnia N. N.

(podpisać wyraźnie imię i nazwisko)

Warszawa d. 24 Stycznia (5 Lutego) 1870 r.

p. o. Prezydenta,

Generałnego-Sztabu,

Generał-Major, Witkowski.

Naczelnik Kancelarii, Zdźitowiecki.

N. D. 831. Ломжинская Казенная
Палата.